７橘高第 505号

令和７月６月１１日

保護者各位

      東京都立橘高等学校長

 佐々木 敏治

令和７年度 東京都統一体力テストの実施について

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育に対し、ご理解、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

 さて、この度、東京都教育委員会の指導の下、令和７年度 東京都体力・運動能力、生活・運動習慣

調査東京都統一体力テスト（以下 体力テスト）を下記の日時に実施することとなりました。

つきましては生徒の登校時間が学年で変更になりますのでご確認下さい。

記

１．実 施 日    令和７年６月１８日（水）

２．登校時間    ３学年  ８時３０分 各ＨＲ教室

           ２学年 １０時３０分 各ＨＲ教室

           １学年 １３時００分 各ＨＲ教室

３．持 ち 物    体育着（学校指定ハーフパンツ・半袖シャツ）＊指定長袖ジャージも可

           外履き（グラウンドシューズ）・体育館履き

           携帯または一人一台端末、その他（タオル等）

４．注意事項    雨天時は、室内種目のみ測定を実施します。

          ※登校時は制服着用となります。ジャージでの登校は禁止です。

以上

【お問い合わせ先】

東京都立橘高等学校全日制課程

電話 ０３－３６１７－８３１１（代）

生活指導部担当 亀井 朗・渡邉 悠太